tenus laudabiliter observaverint ac committi vobis affectent.
Nos pium earum propositum in domino commendantes, ipsarum supplica-

cionibus inclinati eas et idem collegium auctoritate presencium vobis duximus
committenda, eadem auctoritate statuentes, ut eedem sub magisterio et doctri-
na prioris Thuricensis dicti ordinis, qui pro tempore fuerit, de cetero debeant 35

permanere, animarum suarum sollicitudinem gerentes et curam ac eis de con-
stitucionibus eiusdem ordinis illas, que ipsis competunt, exhibentes.

Eidem collegio per se vel per alium fratrem sui conventus, quem ad hoc ydo-
neum viderita, quotiens expedierit, officium visitacionis impendat corrigendo
et reformando ibidem, tam in capite quam in menbris, que correctionis et re- 40

formacionis officio noverit indigere, nichilominus instruat et destituat, mutet et
ordinet, prout in aliis collegiis monialium ipsi ordini commissis fieri consuevit.
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Electio b–tamen priorisse–b libere pertineat ad conventum, salva nobis et suc-
cessoribus nostris debita subiectione in premissis.

Sane devocionem earundem sororum benivolo affectu intuentes eis conce-
dimus, ut predicti fratres ministrent ipsis ecclesiastica sacramenta, si tamen
voluntas plebani ad id accesserit. Et quia dicte sorores religiose et ecclesiastice5

sunt persone, et ideo in audiendis divinis, in sepultura ecclesiastica ac etiam
in aliis de iure gaudent et eas gaudere volumus privilegio clericali.

Et in premissorum omnium et singulorum testimonium et evidenciam sigil-
lum nostrum episcopale presentibus duximus appendendum.

Datum in castro nostro Wassersteltz, anno domini mo ccco lxo sexto, nonas10

februarii, indictione quarta.
[Vermerk auf der Rückseite von Hand des 15. Jh.:] Pro collegio sororum in Winterthur,
anno domini mccclxvj

Original: STAW URK 183; Pergament, 22.0 × 18.0 cm (Plica: 2.0 cm); 1 Siegel: Bischof Heinrich von
Konstanz, Wachs, spitzoval, angehängt an Pergamentstreifen, in Leinensäckchen.15

a Unsichere Lesung.
b Korrigiert aus: cum priorissa.
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